
 
 
  
 

  
  
  
  
  

13Κ/2021: Πρόσκληση για την ηλεκτρονική υποβολή
δικαιολογητικών ΠΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
13Κ/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

30/03/2022 13:46

  

Αθήνα, 30 Μαρτίου 2022

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΣΕΠ 13Κ/2021

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

Προκειμένου να καταρτιστούν οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης και
διοριστέων/προσληπτέων της Προκήρυξης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ.
66/31.12.2021, 2/18.01.2022 & 6/3.2.2022 Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ), για την
πλήρωση, μεταξύ άλλων, χιλίων εκατό είκοσι τριών (1123) θέσεων μόνιμου
προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης σε Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού, στην Κεντρική Ένωση

                               1 / 3

/node/62759
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wEzH9d6xfVpRXdtvSoClrL8ZgJn3pl6MeDtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQjTf8sap7hn9ujxGFvmCiZgkApqB-7CswZh34jU2sBx0.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wGGrezhDLcpZ3dtvSoClrL8b_ZA7TCnzh8pCCmqt4mgGBYFbrLsILKgyqxSQYNuqAGCF0IfB9HI6hq6ZkZV96FIUpTmHqry4pRnUZwdWhmfSs7prEn32AwcK36bGUjKhFE.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wGGrezhDLcpZ3dtvSoClrL8N0XblcQU3VEpCCmqt4mgGBYFbrLsILKgyqxSQYNuqAGCF0IfB9HI6hq6ZkZV96FIYrOHVP7rYrBIsG4_WvktvSMxqDyjOgUtMH_uz9KpWNM.


 
Δήμων Ελλάδας, στο Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα Διαχείρισης
Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και
Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης»,

το ΑΣΕΠ καλεί

τους υποψήφιους που περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
Ανακοίνωσης, οι οποίοι, ανά κλάδο/ειδικότητα, προηγούνται στους πίνακες κατάταξης
με βάση τη συνολική τους βαθμολογία, σύμφωνα με τα δηλωθέντα στην ηλεκτρονική
τους αίτηση στοιχεία, να υποβάλουν ηλεκτρονικά τα απαιτούμενα
δικαιολογητικά, ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται στην Προκήρυξη
(Παράρτημα ΣΤ΄).

Η προθεσμία της ηλεκτρονικής υποβολής των δικαιολογητικών (Β΄ Στάδιο)
αρχίζει στις 31 Μαρτίου 2022 ημέρα Πέμπτη ώρα 8:00 και λήγει στις 13
Απριλίου 2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00. 

 

Σημειώνεται ότι, η διαδικασία ελέγχου των παραβόλων της ανωτέρω προκήρυξης
βρίσκεται σε εξέλιξη.

Η αίτηση και τα συνυποβαλλόμενα δικαιολογητικά θα ληφθούν υπόψη, υπό την
προϋπόθεση ότι οι υποψήφιοι έχουν καταβάλει το αντίτιμο του ηλεκτρονικού παραβόλου
μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων.

Τονίζεται ότι, οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
Ανακοίνωσης και οι οποίοι δεν θα αποστείλουν στο ΑΣΕΠ ηλεκτρονικά τα
απαιτούμενα κατά περίπτωση δικαιολογητικά εντός της προαναφερόμενης προθεσμίας,
θα αποκλειστούν από την περαιτέρω διαδικασία.

Διευκρινίζεται ότι, σύμφωνα με σχετική σύσταση του υπευθύνου Προστασίας
Δεδομένων, οι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου
υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Για την ομαλή λειτουργία του συστήματος υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και
δικαιολογητικών συμμετοχής, συνιστάται στους υποψήφιους να μην αναμένουν την
τελευταία ημέρα για να υποβάλουν την ηλεκτρονική τους αίτηση με τα επισυναπτόμενα
δικαιολογητικά καθώς τυχόν υπερφόρτωση του διαδικτύου ή σφάλμα στη σύνδεση με
αυτό θα μπορούσε να οδηγήσει σε δυσκολία ή αδυναμία υποβολής αυτής. Επιπλέον, προς
διευκόλυνση των υποψηφίων παρουσιάζεται σε Γράφημα, ο αριθμός των επισκέψεων ανά
ώρα της ημέρας στον Κόμβο του ΑΣΕΠ (ενδεικτικά παρατίθεται η κίνηση τον μήνα
Φεβρουάριο για τα έτη 2022 και 2021). 

Το ΑΣΕΠ δεν φέρει ευθύνη για τυχόν αδυναμία υποβολής που οφείλεται στους
προαναφερόμενους παράγοντες.

 

                               2 / 3



 
Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία ηλεκτρονικής
υποβολής των δικαιολογητικών συμμετοχής, οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται
στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων & Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών του ΑΣΕΠ
ακολουθώντας τον σύνδεσμο ή τηλεφωνικά (2131319100 - Επιλογή 4):

  Τις εργάσιμες ημέρες

·    Κατά τις ώρες 08:00 μέχρι 20:00

Τις αργίες

·    Κατά τις ώρες 10:00 μέχρι 16:00

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή
(δικαιολογητικά, τίτλοι σπουδών κ.λπ.) οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο
Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ τηλεφωνικά (2131319100, εργάσιμες

ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00) ή  μέσω email στο enimerosi@asep.gr

 

Οδηγίες για την ηλεκτρονική υποβολή δικαιολογητικών.
Εγχειρίδιο Χρήσης.
Πίνακας υποψηφίων ΠΕ
Οδηγός εύρεσης Αριθμού Μητρώου Υποψηφίου.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  graph_02-2022_02-2021
  Εγχειρίδιο Β Σταδίου
  application_B_stage
  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΠΕ
  applicant_number
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://www.asep.gr/helpdesk/index.php
mailto:enimerosi@asep.gr
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/13%CE%9A_2021/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/%CE%A0%CE%A1%CE%9F%CE%A3%CE%9A%CE%9B%CE%97%CE%A3%CE%97%20%CE%A0%CE%95.zip
http://www.tcpdf.org

